



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
چندی ناہور اہواز

معاونت غذا و دارو

بیتکالی

شماره:

تاریخ:

مشخصات باشگاه	
نام باشگاه:	شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:
استان:	شهرستان:
حوزه دانشگاه علوم پزشکی:	آدرس باشگاه:
نام و نام خانوادگی متصدی:	کد ملی:
مدرک تحصیلی:	نام پدر:
وضعیت پروانه: <input type="checkbox"/> دارد <input type="checkbox"/> ندارد	شماره مجوز فعالیت: تاریخ ثبت مجوز:

مشخصات بازدید		
تاریخ بازرسی:	ساعت ورود:	ساعت خروج:

ردیف	مورد ارزیابی	وضعیت		توضیحات
		بله	خیر	
۱	آیا فراورده های قاچاق و تقلبی در باشگاه نگهداری و به فروش می رسد؟			
۲	آیا فراورده های غیرمجاز در باشگاه نگهداری و به فروش می رسد؟			
۳	آیا در باشگاه داروهای شیمیایی نگهداری و به فروش می رسد؟			
۴	آیا هر گونه تبلیغات غیر قانونی و فریبنده نظیر درمان چاقی، لاغری، ترک اعتیاد، عضله سازی و... در باشگاه وجود دارد؟			
۵	آیا داروهای گیاهی در باشگاه به فروش می رسد؟			
۶	آیا تجویز دارو و مکمل توسط افراد فاقد صلاحیت در باشگاه انجام می شود؟			
۷	آیا محیط باشگاه منظم و تمیز است؟			
۸	آیا متصدی باشگاه همکاری لازم را با بازرسی دارد؟			



معاونت غذا و دارو

فرم ارقام کشف شده

ردیف	نام فرآورده	قاچاق / غیر مجاز / تقلبی	مورد مصرف	تعداد	قیمت واحد	قیمت کل
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						
۶						
۷						
۸						

فرآورده های کشف شده بر طبق قوانین وزارت بهداشت، فاقد پروانه و خارج از شبکه رسمی واردات، توزیع، خرید و فروش بوده و قابلیت مصرف انسانی، حیوانی و صنعتی نداشته و براساس آیین نامه مربوط به داروهای کشف شده و قاچاق باید معدوم شوند و تا اعلام نظر و صدور رای از سوی مراجع قضایی به معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز انتقال داده شدند.

گزارش ارزیابی انجام شده در نسخه تنظیم و ارائه شد. ارزیابی در ساعت با رعایت موازین شرعی، قانونی، اخلاقی، علمی و بدون بروز مشکل خاصی و بدون ضرر جانی و مالی به پایان رسید.

نام و نام خانوادگی و امضا بازرسین غذا و دارو:

نام و نام خانوادگی و امضا بازرسین سازمان صنعت، معدن و تجارت:

نام و نام خانوادگی و امضا بازرسین تعزیرات و مامور نیروی انتظامی:

نام و نام خانوادگی امضا اثر انگشت و مهر متصدی سازمان تربیت بدنی:

اینجانب متصدی باشگاه ورزشی در خصوص فرآورده های قاچاق / غیر مجاز / دست ساز و تقلبی / مخدر / روانگردان / تاریخ گذشته کشف شده پیوستی هیچ گونه ادعایی ندارم و معاونت غذا و دارو مختار است به نحو مقتضی نسبت به معدوم نمودن آنها (پس از صدور رای از سوی مراجع قضایی) اقدام نماید. لازم به ذکر است در طول بازرسی هیچ گونه ضرر جانی و مالی متوجه این باشگاه نشده و در خصوص وجه نقد، اوراق بهادار و سایر مسایل مربوط به باشگاه مشکلی پیش نیامده است و اینجانب در این خصوص هیچ گونه ادعایی ندارم.

امضاء